CONVOCACAO PARA ADMISSÃO

EDITAL No 2013/125 – ISGH/HRN

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de 30/10/2002, torna público,
para conhecimento dos interessados, que está realizando a Convocação para Admissão Imediata do
candidato descrito abaixo:

      Kelnner Portela Luz  / Cargo : Médico Radiologia e Diagnóstico por Imagem.

                  Fortaleza-CE, 08 de Dezembro de 2014.

                        Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco
                                      Presidente     Gerente de RH

       ISGH               ISGH